DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR PARA AS
MUDANÇAS OCORRIDAS NA PRÁTICA PROFISSIONAL DOS DOCENTES DE
MATEMÁTICA NO ENSINO SUPERIOR EM TEMPOS DE PANDEMIA DA COVID-19 de
autoria de EDUARDA DE MARIA COSTA, ALUSKA DIAS RAMOS DE MACEDO SILVA,
IARINI DE LIMA COSTA, EMILLY JOYCE ALCÂNTARA DA SILVA, GIGLIELLY FAUSTINO
VIEIRA, RODRIGO EMANUEL DE MACÊDO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96721

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96721